PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE AFONSO CUNHA Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Afonso Cunha Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de novembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: ELETRICISTA

NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PTOS RESULTADO

CLAYTON ROBERTO DA COSTA PAZ                         0032639 25/06/1988 83,00 APROVADO

FRANCISCO REGO CRUZ                                  0030094 11/09/1972 79,00 APROVADO

RONALDO MENDES ALVES                                 0029275 18/01/1973 79,00 CLASSIFICADO

VALDINAR DA SILVA SOUZA                              0029470 19/02/1974 78,00 CLASSIFICADO

FRANCISCO DE JESUS GASPAR DA CRUZ                    0035460 27/12/1993 67,00 CLASSIFICADO

FLAVIO SANTIAGO DO NASCIMENTO                        0028735 13/03/1982 62,00 CLASSIFICADO

ELISSANDRO DA COSTA MONTEIRO                         0045690 25/05/1979 59,00 DESCLASSIFICADO

ANSELMO GOMES DA CONCEICAO                           0028520 21/04/1989 59,00 DESCLASSIFICADO

WALTER JUNIOR SOUSA DA SILVA                         0039582 08/05/1983 54,00 DESCLASSIFICADO

CAIO MATEUS REBELO LIMA                              0031896 19/05/1998 54,00 DESCLASSIFICADO

ALEF WOLFGANG COSTA PLABIO                           0029020 26/09/2002 54,00 DESCLASSIFICADO

FRANCISCO IGOR DA CRUZ DAVID                         0034419 23/01/1994 52,00 DESCLASSIFICADO

JOSE ANGELO DA COSTA DOS SANTOS JUNIOR               0030638 26/05/2001 44,00 DESCLASSIFICADO